Rua Major Domingos do Nascimento, nº 35, Cep 83.390-000. Cx Postal 11. Fone/Fax  0xx41-482-1448
E_mail poderlegislativo@outlook.com.br / Guaraqueçaba/Paraná

PORTARIA Nº 025/2025

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

 Resolve

Art. 1º- Fica NOMEADO o servidor MARCOS OLIVEIRA DA COSTA, portador da cédula de identidade rg n.
x.xxx.xxx-0, inscrito no CPF sob  número xxx.xxx.xxx-04.onde o mesmo ocupa o cargo de provimento efetivo de
Auxiliar Administrativo, aprovado no Concurso Público nº 001/2009, para  exercer a função de TESOUREIRO da
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA Pr, de acordo com o Art. 33, XVI e XVII da lei Orgânica municipal.

Art. 2º- Essa Portaria entra em vigor na data a sua publicação.

Art. 3º-  Registra-se, publique-se.

Gabinete da Presidência em 03 de  de 2025.

___________________________
JULHARDY COSTA  DE ARRUDA

Presidente